様式第１号(第６条関係)

宇和島市情報通信環境整備事業補助金交付申請書

  年  月  日

 宇和島市長        様

住  所   宇和島市戸島

氏名又は名称  ○○  ○○

（代表者名）

電話番号    090-○○-○○

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、宇和島市情報通信環境整備事業補助金交

付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 購入金額               ５３，０００  円

            （うち補助対象額 ５３，０００  円）

□本則の消費税課税事業者である ☑本則の消費税課税事業者ではない □不明

２ 設置場所      宇和島市

（上記と異なる場合）

３ 購入年月日       令和３年 １１月  １日

４ 購入先         ○○ショップ○○店

５ 補助金交付申請額                   円

６ 添付書類

（１）情報通信機器の購入費用及び契約手数料等の初期費用に係る領収書等の写し

（２）情報通信機器の製造元、仕様等が確認できる書類の写し

日付空白

記入例

赤枠内のみ

記入してください

金額空白

領収書と同額

様式第３号(第８条関係)

宇和島市情報通信環境整備事業補助金交付請求書

  年  月  日

宇和島市長        様

住  所   宇和島市戸島

氏名又は名称  ○○  ○○

（代表者名）

   年  月  日付け 第   号で決定通知のあった標記補助金について、

宇和島市情報通信環境整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請

求します。

記

１ 補助金請求額                    円

２ 補助金の振込先

金融機関名

支店名

種別 普通  ／  当座

口座番号

口座名義人
（フリガナ）

 ※本人名義の口座とし、通帳の写しを添付すること。

日付空白

空白

記入例

金額空白

赤枠内のみ

記入してください

申請者本人名義